UL 1696
Verstärkte, Gerade Anschlussarmatur,
Metallaußengewinde
Reinforced Straight Connector, male metal thread
REIKU GmbH  Stand: 04.03.2024 Rev.: 14
Robert-Bosch-Str.3 · 51674 Wiehl
Tel.: +49 2261 7001-0 · www.reiku.de
1 / 5

Für
for
NW
M d
[mm]
g
[mm]
Dmax
[mm]
L
[mm] SW
kg/100
St. pcs
(VE) St.
(PU) pcs.
VMGRG-10M16 VMGRB-10M16 10 16 x 1,5 10,8 12,0 21,1 37,5 19 1,06 30
VMGRG-10M20 VMGRB-10M20 10 20 x 1,5 10,9 12,0 25,0 38,0 19 0,92 30
VMGRG-12M16 VMGRB-12M16 12 16 x 1,5 10,8 12,0 24,0 39,0 22 1,63 30
VMGRG-12M20 VMGRB-12M20 12 20 x 1,5 10,6 12,0 25,0 39,0 22 1,65 30
VMGRG-17M20 VMGRB-17M20 17 20 x 1,5 15,4 12,0 30,4 41,5 27 2,30 30
VMGRG-17M25 VMGRB-17M25 17 25 x 1,5 17,7 14,0 32,0 43,5 27 2,35 30
VMGRG-23M25 VMGRB-23M25 23 25 x 1,5 19,7 14,0 40,0 52,5 36 4,24 30
VMGRG-23M32 VMGRB-23M32 23 32 x 1,5 24,6 14,0 40,0 52,5 36 4,18 30
VMGRG-29M32 VMGRB-29M32 29 32 x 1,5 26,8 14,0 46,0 53,5 41 6,18 20
VMGRG-29M40 VMGRB-29M40 29 40 x 1,5 29,0 14,0 46,5 53,5 41 6,09 20
VMGRG-36M40 VMGRB-36M40 36 40 x 1,5 29,8 14,0 57,0 60,0 50 9,00 10
VMGRG-36M50 VMGRB-36M50 36 50 x 1,5 35,7 18,0 60,5 64,5 50 11,56 10
VMGRG-48M50 VMGRB-48M50 48 50 x 1,5 35,5 17,8 65,0 69,5 65 19,20 10
VMGRG-48M63 VMGRB-48M63 48 63 x 1,5 46,0 15,5 73,0 69,0 65 15,52 10
UL 1696

for
NW
PG d
[mm]
g
[mm]
Dmax
[mm]
L
[mm]
SW
kg/100
St. pcs
(VE) St.
(PU) pcs.
VMGRG-10P09 VMGRB-10P09 10 09 10,5 12,0 21,1 37,5 19 1,05 30
VMGRG-12P11 VMGRB-12P11 12 11 13,4 12,0 24,0 38,5 22 1,63 30
VMGRG-17P13 VMGRB-17P13 17 13,5 15,4 12,0 30,4 41,5 27 2,15 30
VMGRG-17P16 VMGRB-17P16 17 16 17,5 12,0 30,4 41,5 27 2,30 30
VMGRG-23P21 VMGRB-23P21 23 21 22,4 14,0 40,0 52,5 36 4,24 30
VMGRG-29P29 VMGRB-29P29 29 29 30,2 14,0 46,0 53,5 41 6,18 20
VMGRG-36P36 VMGRB-36P36 36 36 36,0 17,0 57,0 63,5 50 11,60 10
VMGRG-48P48 VMGRB-48P48 48 48 47,0 17,0 73,0 68,5 65 18,40 10
Hinweis:
Armaturen für NW14 mit Adapter PAWAB-14/17
möglich. d min* = Mindestdurchlass
Notice: